
采购清单

采购单位 神木市自然资源规划和测绘中心 备案函号 ZCSP-神木市-2023-01463

项目名称 神木市中心城区（老城片区、西沙片区）控制性详细规划

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 8,100,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

编制神木
市中心城
区（老城
片区、西
沙片区）
控制性详
细规划

8,100,000
.00

1 项
8,100,000

.00

依据《中共中央国务院
关于建立国土空间规划
体系并监督实施的若干
意见》(中发〔2019〕
18号)、《国土空间调
查、规划、用途管制用
地用海分类指南（试
行）》、《社区生活圈
规划技术指南》（TD
/T1062-2021）、《榆
林市详细规划编制指南
（试行）》等规定，开
展神木市老城及西沙片
区控制性详细规划编制
工作。
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